Do: Francisco Edvan Peres da Silva

Ao Excelentissimo: Robério Wagner Martins Moreira

Chefe do Poder Executivo Municipal de Ipu-Ceará

INDICAÇÃO N°07/2022

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, ouvindo
o plenário desta llustre Casa, resolve Indicar ao Sr. Prefeto Municipal de Ipu-Ce

seguinte:

REFORMA E COBERTURA DA QUADRA ESPORTIVA DA

ESCOLA PROF. MARIA VALDEMIRA COELHO MELLO

JUSTIFICATIVA

E sabido por todos a necessidade da implementação de uma reforma e
uma cobertura para quadra da Escola, pois com essa melhoria na estrutura,

facilitará o uso daquele espaço por parte dos alunos e professores. Dessa forma,
tendo consciência que tal obra reflete diretamente no aperfeiçoamento da

infraestrutura e educação do municipio, solicitamos que seja analisada a

possibilidade desta indicação.

Certo de ser atendido com a seguinte indicação agradeço atenciosamente

em nome de toda a população ipuense.

Plenário da Cámara Municipal de Ipu-Ceará em 14 de Fevereiro de 2022

Francisco Edvan Peres da Silva (MONGA)

Vereador

R
-Serviço de Informação ao Ciuaus.

won ra-Dr em 1510L/O)

CJn.stu Mui,al d ii